
-aaG

#
REPUBLIKA HRVATSKA

BJELOvARSKO-BILoGORSKA Zup.q.Nr"ra
Osnovna Skola Trnovitica

Struino povjerenstvo za javnu nabavu

KLASA: 406-03124-0lll
URBROJ: 2 I 03- I 01 -24-l I
Velika Tmovitica, 23.4.2024

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA
u predmetu nabave

"Nabava novog osobnog automobila - leasing - kombi s 9 sjedala", evidencijski broj nabave
5./2024.

Sukladnodlancima290.i29l.Zakonaojavnojnabavi(NN 120/16i114l22,udaljnjemZJN20l6)i
dlanku 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi, te ponudi u postupcima javne nabave (NN 65/17 i
75120) strudno povjerenstvo za javnu nabaw sastavlja Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.

U postupku pregleda i ocjene ponuda obavezno se provjerava da li je dostavljeno jamstvo za
ozbiljnost ponude, odsutnost osnova za iskljudenje, oblik, sadrZaj i cjelovitost ponude, uvjeti
sposobnosti, ispunjenje kriterija za odabir, ispunjenje uvjeta vezanlh za svojstva predmeta nabave i
radunska ispravnost ponude.

Strudno povjerenstvo je u sastavu

- Tomislav Kozina, s vaZeiim certifikatom u podrudju javne nabave

- Krunoslav JakSid

- Ozren Car, s vaLecim certifikatom u podrudju javne nabave

Javni naruiitelj: Osnovna Skola Tmovitica, Velika Trnovitica 96, 43285 Velika Tmovitica, OIB:
57681209500

Predmet nabave: Nabava novog osobnog automobila - leasing - kombi s 9 sjedala

Procijenjena vrijednost predmeta nabave ili grupa predmeta nabave:
Procijenjena wijednost nabave iznosi 29.400,00 eura (bez PDV-a).

Vrsta postupka jovne nabave: otvoreni postupak
Evidencijski broj nabave: 5.12024.

Obaviiest o nadmetanju - broj objave: 202415 F02-0002309; datum slanja poziva: 14.03.2024,
datum objave poziva 15.03.2024.

Datum otvaranja ponuda: 10.04.2024.

1od7



Datum poietka pregleda i ocjene ponuda: 10.04.2024.

Naziv i siediite svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda kao ito je navedeno u
Upisniku o zaprimanju elektroniiki dostavljenih ponuda:

l. UniCredit Leasing Croatia d.o.o., Samoborska cesta 145, 10000 Zagreb, OIB: 18736141210,
oznaka ponude 0419304 od 09.04.2024.

AN I AVA
NAZIV PONUDITELJA Jamstvo za ozbiljnost ponude
UniCredit Leasing Croatia d.o.o., OIB:
1873614t210

Dostavlj ena zaduZnica ta
iznos 880,00 €.

Naziv i sjediSte ponuditelja iija se ponuda odbtja i razlog odbijanja ponude:
Ne odbija se niti jedna ponuda.

ANALITIiKI TRAZENIH KRITERIJA ZA KV ATIVNI ODABIR
SUBJEKTA I KUMENATA

Naruditelj je zbog nadela ekonomidnosti prvo pregledao sve ponude (ESPD obrasce) te upisao sve
dokaze koji su dostavljeni putem EOJN-a, ali upisao i sve nedostatke, te procijenio koje ponude je
moguie nadopunjavati, a koje zbog karaktera nedostatka nije moguie nadopuniti.

ODSUTNOST OSN V A ZAISKLJUdENJE GOSP. SUBJE A/PONUDITELJA
NAZIV PONUDITELJA Odsutnost osnova za iskljuienje iz

Ilanka 25f. ZJN 2016. i toike 3.1.1,

Dokumentacije

Odsutnost osnova za iskljudenje iz
tlanka 252.Z;IN 2016. i totke 3.1.2.

Dokumentacije
UniCredit Leasing Croatia
d.o.o,, OIB: 187 36141210

DA, uredno ispunjen ESPD obrazac DA, uredno ispunjen ESPD obrazac

S NO ZJN
NAZIV PONUDITELJA Sposobnost za obavljanje profesionalne

djelatnosti
Tehniika i struina sposobnost

UniCredit Leasing Croatia
d.o.o., OIB: 18736141210

DA, uredno ispunjen ESPD obrazac DA, uredno ispunjen ESPD obrazac

v I
NAZIV PONUDITELJA UniCredit Leasing Croatia d.o.o., OIB: 18736141210
Uvez ponude DA
Elektroniika dostava ponuda DA
Popunjeni ponudbeni list DA
Popunjen ESPD obrazac za ponuditelja/zajednicu
ponuditelja

DA, samo jedan ponuditelj

2 od7



Popunjen ESPD obrazac za podugovaratelja Nema podugovaratelja
Popunjen ESPD obrazac za GS na koji se ponuditetj
oslanja

Ne oslanja se

Popunjen troSkovnik Uredno popunjen troSkovnik
Dostavljena izjava o duljini jamstvenog roka DA, jamstveni rok 5 godina

Ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta
nabaYe i tehniikih specifikacija

NE

ODBIJANJE PONUDE DA/NE DA

PONUD
PREGLEDA I

NA OSNOVI
PONUDA TE OBRAZLOZ'ENJE RA A ODBIJANJA

Ne odbija se niti jedna ponuda.

naiuNsx,r tspnavNost poNuon

TroSkovnik je pregledan i utvrdeno je da je ispravan.

ANALIZA VALJ PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE
(EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJA PONUDA)

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda na temelju dlanka 283. Zakona o javnoj
nabavi. Kriteriji odabira i njihov relativni znadaj pnkazani su u tablici u nastavku.

Red.broj Kritenj Postotak Maksimalni broj bodova
1 Cijena ponude C 80% 80
2 Duljina jamstvenog roka za otklanjanje

nedostataka J

20% 20

Maksimalni broj bodova t00% 100

Ukupna ocjena ponude izratunava se po slijededoj formuli:
E:C+J

E : ukupan broj bodova (ekonomski najpovoljnija ponuda)
C : broj bodova koji je ponuda dobila za ponudenu cijenu
J : broj bodova koji je ponuda dobila za ponudeno jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom
roku

NAZIV PONI.IDITELJA Cijena ponude

(bez PDY-a) u €

PDVU€ Ukupna cijena ponude
(s PDV-om) u €

UniCredit Leasing Croatia d.o.o., OIB:
18736141210

36.124,58 7.395,23 43.5 r9,81

1. Cijena ponude

3od7



Za izradun bodovne vrijednosti ponudene cijene koristiti ie se dolje navedena formula. Maksimalni
broj bodova (80) dodijelit 6e se ponudi s najniZom cijenom. Ovisno o najniZoj cijeni ponude ostale
ponude ce dobiti manji broj bodova, sukladno sljede6oj formuli:

C: Cmin/CP * 80

C - broj bodova koji je ponuda dobila za ponudenu cijenu (zaokruieno na dva decimalna mjesta)
Cmin - najniLa cijena ponudena u postupku javne nabave
CP - cijena ponude koja je predmet ocjene
80 - maksimalni broj bodova

2. Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku (J)
Ponuditelj mora dostaviti Izjar,u o duljini jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku.
Ukoliko ponuditelj ne dostavi rzjavu smatrati 6e se da je ponudio minimalni rok od 48 mjeseca.
Ponuda u kojoj je iskazan najdulji jamstveni rok dobiva maksimalni broj bodova.
Ovisno o tom najduljem jamstvenom roku ostale ponude 6e dobiti manji broj bodova prema sljede6oj
metodologiji:

J: JP-J48 *20
Jmax - J48

J - broj bodova koji je ponuda dobila za ponudeno jamstvo (zaokruieno na dva decimalna mjesta)
JP - jamstveni rok ponuden u ponudi koja se ocjenjuje
J48 - minimalni jamstveni rok od 48 mjeseca
Jmax - najdulji jamstveni rok ponuden u postupku javne nabave

20 - maksimalni broj bodova

IZRAdUN BODOVA ZA POJEDINE PONUDE

RANG VALJANIH PONUDA PR MA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE

NAZIV PONUDITELJA CIJENA - najviSe 90

bodova

C: Cmin/CP*90

IZJAVA O
NAKNADI ZA
PRIJEVOZ - najviSe

l0 bodova

J:JP-J48 *20

Jmax - J48

UKUPNO
BODOVANJE
C+JR

UniCredit Leasing Croatia d.o.o.,
OIB: 18736141210

43.519,81 I 43.519,81*
80 : 80,00

60-48 * 20:20
60-48

100,00

REDOSLIJED
RANGIRANJA

NAZIVJSJEDISTE PONUDITELJA BODOVI

1. UniCredit Leasing Croatia d.o.o., Samoborska cesta 145, 10000 Zagreb, OIB
18736141210

100,00

4 od1



PODACI O PROVJERI PONUD KOJI JE PODNIO EKONOMSKI
NAJPOVOLJNIJU PONUDU

Ponuditelj UniCredit Leasing Croatia d.o.o., OIB: 1 8736141210 je svojoj ponudi priloZio:
- Obrazac (uvez) ponude

- Ispunjeni ESPD obrazac
- Tro5kovnik u Excel formatu i Tro5kovnik s otplatnim planom
- Jamstvo za ozblljnost ponude

- Podaci vezani uz kriterije zaodabir ponude
- lzjave o nekaZnjavanju za osobe Tomislav Stimac i Ana Brakus
- Katalog vozila
- Potvrdu dobavljada o servisu kao dokaz da postoji ovlaSteni serviser u zadanom krugu
- Prilog 3: Izjavu o trajanju jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku
- Prilog 4: Popis izvrSenih usluga
- Prilog 5lzjavu o nepostojanju zabrane dodjele ugovora
- Prilog 6 - tehnidke specifikacije
- Rje5enje HANFE o imenovanju Luce Zieru-a i darka Majcena za (lanove uprave te da se

ponuditelju odobrava obavljanje poslova financijskog i operativnog leasinga
- Punomot zalvanu Kedmenec damoi.e podnijeti ponudu u ime ponuditelja

Sukladno tl. 263., st. 1. ZJN 2016 Naruditelj moZe od ponuditelja koji je podnio ekonomski
najpovoljniju ponudu zatraiiti dostavu aZuriranih popratnih dokumenata, osim ako vei posjeduje te
dokumente.

elanovi strudnog povjerenstva Tomislav Kozina i Ozren Car su sudjelovali u provedbi drugog
postupka javne nabave (broj poziva na nadmetarye 202415 F02-0002363) gdje je takoder UniCredit
Leasing Croatia d.o.o. bio najpovoljniji ponuditelj, te su imali uvid u aiuirane dokumente (Izvjestaj
s podacima iz Sudskog registra, uvjerenja o nekaZnjavanju za odgovome osobe ponuditelja i potvrdu
porezne uprave). Zbog toga strudno povjerenstvo neie traZiti novi dohvat iz registara RH za
ponuditelja UniCredit Leasing Croatia d.o.o..

Strudno povjerenstvo je 16.4.2024. preko EOJN RH zatraLilo dostavu aZuriranih popratnih
dokumenata, s rokom dostave do 22.4.2024., a slijedeceg sadrZaja:

..Sukladno uvjetima iz ,.Kriteriji kvalitativnog odabira gospodarskog subjekta s Uputama", todki
5.2.2.5. ,,Nadin dokazivanja" ponuditelj je duZan na zahtjev naruditelja dostaviti ,,Kataloge i/ili
potvrdelizjaveilili prospekte i/ili opise i/ili fotografije izradene i ovjerene od strane proizvodada ili
ovlaStenog zastupnika za EIJ ponudenog proizvoda kojim se nedvojbeno dokazuje, a da naruditelj
moZe prepoznati, da ponudeni proizvod odgovara navedenom u specifikaciji (koji mogu biti i na
drugom stranom jeziku samo uz uvjet da je priloZen prijevod na hrvatski jezik)... NAPOMENA:
ekonomski najpovoljniji ponuditelj ie uz svaki podatak u katalogu i/ili potvrdi/izjavi i/ili prospektu
i/ili opisu i/ili fotografiji dopisati redni broj stavke tehnidke specifikacije koja se dokazuje istim
podatkom, te ie Naruditelju prilikom dostave na nedvojben nadin naznaditi na kojoj strani kataloga
i/ili potvrdelizjave i/ili prospekta i/ili opisa i/ili fotografije se nalaze tra1ene tehnidke specifikacije
(npr. dostavitikazalolsadrLaj iz kojeg 6e biti razvidno na kojoj strani kataloga i/ili potvrd e6zjave ilili
prospekta i/ili opisa i/ili fotografije se nalaze traZene tehnidke specifikacije).

5od7



Ponuditelj UniCredit Leasing Croatia d.o.o. je svojoj ponudi priloZio dokument ,,E-
katalog{RAFlC_Passenger_CRO" u kojem su navedene neke od traZenih specifikacija, medutim
nedostaju informacije

Tehniike karakteristike - traZe se Upisati karakteristike
Polucija ispu5nih plinova min Euro 6d po WLTP

Snaga motora min 88 kW
Motor min 4 cilindra
Obujam motora 1.5 do 2.01

Najveia brzina min. 160 km/sat

Broj brzina: min. 6

Nosivost u kg: min. 900 kg
Bluetooth

Elektridno podizanj e prednj ih pr ozor a

ESP

Zr adni j astuk v o za(, suvo zad, bodni zr a1ni j astuc i

Kod stavke ,,Zradni jasfuk vozaE, suvoza6, bodni zralni jastuci" je strudno povjerenstvo prona5lo

,,novi prednji zra1nijastuk", no nije jasno za koju poziciju je predviden.

Takoder, katalog je koncipiran da obja5njava automobil s tri vrste motora (dCi 1 10, dci 1 50 i dci 150

EDC) dok ponuditelj je ponuditelj kod marke i modela automobila naveo ,,RENAULT TRAFIC
PASSENGER" iz dega nije vidljivo o kojoj motorizaciji i opremi se radi.
Moli se ponuditelj dostavu dokumenata iz kojih je jasno vidljivo da ponudeni proizvod zadovoljava
ftaiene specifikacije."

Ponuditelj je22.4.2024. godine preko EOJN RH dostavio traZenu dokumentaciju u obliku kataloga u
kojem je oznadio tralene stavke. Pregledom kataloga strudno povjerenstvo je utvrdilo da ponudeni
automobil ne i spunj av a tr aLenu tehni dku speci fi kacij u,.bodni zr adm j astuk".

Ponuditelj je dostavljenim dokumentima pravovremeno i na traZeni nadin dokazao svoju sposobnost
za obavljanje profesionalne djelatnosti, kao i ekonomsku i financijsku sposobnost, te tehnidku i
strudnu sposobnost. Ponuditelj je takoder dokazao nepostojanje osnova za iskljudenje kako je traZeno
u dokumentaciji o nabavi.

Medutim, ponuditelj nije mogao na traZeni nadin dokazati da ponudeni automobil ispunjava sve
tralene tehnidke specifikacije. Konkretno, automobil ne ispunj avatrailent specifikaciju u vidu bodni
zra(nijastuka.
Stoga se ponuda ponuditelja UniCredit Leasing Croatia d.o.o., OIB: 18736141210, sukladno dl. 3.
ZJN 2016. odbija kao nepravilna.

PRTJEDLOG ODGOVQRNOJ OSOnr NAnUirrrr,"la za ooNo5nx"rn oor,uxE o
PONISTENJU POSTUPKA. S OBRAZLOZENJEM

6od7



PredlaZe se poniStenje postupka sukladno CL.298., st. 1., td. 8. ZJN 2016 jer nakon odbijanja jedine
pristigle ponude nije preostala niti jedna valjana ponuda. PredlaZe se objava novog postupka nabave
nakon isteka roka mirovanja.

Ovaj Zapisnik sadrZava - ukoliko su primjenjive - sve lrrtene podatke navedene u dl. 332,1 ZJN
2016 (NN 120/16), te sukladno dl. 332,3 nije potrebno objavljivati posebno IzvjeS6e o postupku javne
nabave.

Datum zavrietka pregleda i ocjene ponudq: 23.4.2024. g.

IME I PREZIME TE POPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED I OCJENU PONUDA
(srRUtNO POVJERENSTVO)

l. Krunoslav Jak5id l/.r,,ars{T \-.t-f

2. Tomislav Kozina

3. Ozren Car

POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK
l. Dopis ponuditelju - zahtjev za dostavu aZuriranih popratnih dokumenata
2. Aluirani popratni dokumenti

3. Ponude

7 od7


